2021 年 11月５日

各   位

上場会社名   株式会社 日  伝

代 表 者   代表取締役

社長執行役員   福家 利一

(コード番号   9902 東証第一部)

問合せ先責任者  取締役常務執行役員

管理本部長    寒川 睦志

(TEL            06-7637-7000）

2022 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2021年５月７日に公表いたしました 2022年３月期第２四半期（累計）連結業績予想と本日公表の実績値

に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．2022年３月期第２四半期（累計）連結業績予想と実績値の差異

（2021年４月１日～2021年９月 30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

53,400

百万円

1,430

百万円

1,610

百万円

1,100

円 銭

35.03

実 績 値 （ Ｂ ） 59,151 2,387 2,662 1,894 60.34

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 5,751 957 1,052  794

増  減  率 （  ％  ） 10.8 67.0 65.4 72.3

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（2021年３月期第２四半期）
47,928 1,497 1,602 1,084 34.53

差異の理由

2022年３月期第２四半期（累計）連結業績につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響を受けた

ものの、輸出の回復等により企業活動が活性化し、生産用機械や電子部品・デバイス等の増産基調に加え、

設備投資の持ち直しもみられたことにより期初の計画を上回る結果となりました。

以 上